
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Пономаренко В.С. 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про затвердження Положення «Про рейтингове 

оцінювання діяльності науково-педагогічних працівників, кафедр і 

факультетів Харківського національного економічного університету імені 

Семена Кузнеця»» 

від 21.10.2019 року, протокол № 2  

 

 

 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи  

М. В.Афанасьєва та керівника відділу забезпечення якості освіти та 

інноваційного розвитку Полякову Г.М., Вчена рада університету ухвалила : 

 

1.Затвердити Положення «Про рейтингове оцінювання діяльності 

науково-педагогічних працівників, кафедр і факультетів Харківського 

національного економічного університету імені Семена Кузнеця». 

2.Привести у відповідність програмний продукт, який забезпечує 

рейтингове оцінювання діяльності науково-педагогічних працівників, кафедр 

і факультетів Харківського національного економічного університету імені 

Семена Кузнеця. 

 


